Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando uma faixa

elevada na Av. Doutor José Adhemar César Ribeiro, em frente ao Centro Esportivo ZITO, nas

duas mãos.

REQUERIMENTO N° 3225/2019
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE,SOLICITANDO UMA FAIXA
ELEVADA NA AV. DOUTOR JOSÉ ADHEMAR CÉSAR RIBEIRO, EM
FRENTE AO CENTRO ESPORTIVO ZITO, NAS DUAS MÃOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3680/2019
Data: 8110;2019 - Horário: 16:09

11111111111111111111111111111

APROVADO
2 1 i11ii. Zu19

Vereador Felipe César - FC
Preidente

Senhor Presidente:

Considerando que é necessário estudos para a colocação de uma faixa elevada para aumentar a

segurança dos pedestres e usuários do Centro Esportivo e moradores da região.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando uma faixa elevada na Av. Doutor José Adhemar César

Ribeiro, em frente ao Centro Esportivo ZITO, nas duas mãos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Outubro de 2019.

Vereador ef a—  P)92  PE IRA VE AL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1